[image: GERBG]
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.08.2021

	№
	449-П

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области
На основании пункта 2 части 1 статьи 134 Федерального закона         от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре)                        и муниципальном контроле в Российской Федерации» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу с 01.07.2021:
1.1. Постановление Правительства Кировской области от 12.09.2012 № 170/522 «Об утверждении Административного регламента осуществления государственного надзора в области племенного животноводства».
1.2. Постановление Правительства Кировской области от 21.05.2014 № 263/341 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.09.2012 № 170/522».
1.3. Постановление Правительства Кировской области от 21.07.2015 № 49/412 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.09.2012 № 170/522».
1.4. Постановление Правительства Кировской области от 23.06.2017 № 323-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.09.2012 № 170/522».
1.5. Постановление Правительства Кировской области от 28.12.2017 № 176-П «Об утверждении Положения об организации и осуществлении регионального государственного надзора в области племенного животноводства в Кировской области».
1.6. Постановление Правительства Кировской области от 14.03.2019 № 101-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.09.2012 № 170/522».
1.7. Постановление Правительства Кировской области от 20.09.2019 № 476-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.09.2012 № 170/522».
1.8. Постановление Правительства Кировской области от 20.02.2020 № 67-П «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 12.09.2012 № 170/522».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин
image1.png